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سرمقاله

تحلیل

مجلس در تقویت پیمان ها همراه دولت است؛

پیمان شانگهای یک دیپلماسی اقتصادی مفید 
برای ایران

شانگهای بزرگ ترین پیمان منطقه جهان 
ابراهیم رضایی/ عضو 

است که تریلیون ها دلار و میلیاردها نفر از کمیسیون امنیت ملی مجلس
کل جامعه جهانی را شــامل می شود. این 
گستردگی از حیث جمعیتی و مراودات و مبادلات اقتصادی می تواند در کمک ما 
به دور زدن تحریم ها و گره گشایی مشــکلات اقتصادی کمک کند. با گسترش 
دیپلماسی اقتصادی که یکی از اصول سیاست خارجی دولت جدید است می توان 
اقتصاد کشور را متنوع و گسترده تر کرد، البته این امر نیازمند پیگیری و تنوع و رفع 
مشکلات فعلی در حوزه دیپلماسی اقتصادی است. ما در سال ۹۹، ۲۳ میلیارد دلار 
مبادلات تجاری با گروه شانگهای داشته ایم و افزایش دیپلماسی اقتصادی می تواند 
به افزایش این صادرات و واردات کمک کند. قبلًا هم این موضوع زیاد مورد تاکید 
قرار گرفته است که برای حل مسائل بین الملل علاوه بر ارتباط با غرب که عایدی 
برای ما ندارد باید به شرق و همسایگان هم توجه ویژه کرد. دولت باید به چنین 
پیمان های منطقه ای و بین المللی نگاه ویژه کرده و باعث شود تا نگاه غرب گرایی 
مطلق دولت قبل شکسته شود. مطمئناً این می تواند یک فتح باب در نگاه جدید 
داخلی ها به بین الملل باشد. من در این مورد شک ندارم که اعضای اجلاس سازمان 
شانگهای با اعتماد به پیشینه ریشه دار تمدنی خود می توانند روش های موجود 
برای دستیابی و گسترش صلح و امنیت را بر مبنای دیپلماسی و تعامل همه جانبه 
مبتنی بر عدالت و معنویت استوار کنند و در این مسیر قطعاً مجلس شورای اسلامی 
در تقویت این رویکرد در تغییر »ریل نگاه بین المللی« همراه و کمک حال دولت 

خواهد بود. بدون شک این همراهی یک حرکت کاملًا انقلابی و عقلانی است.

تحلیل نشنال اینترست از یک ادعای جنجالی؛

ایران و ادعای مهندسی معکوس تجهیزات 
نظامی آمریکا در افغانستان

»در شــرایطی که آمریکایی هــا نگران 
سامان سفالگر / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net تجهیــزات و ادوات نظامی خــود که در

افغانستان به جا گذاشته اند هستند، برخی 
ناظران و تحلیل گران این اتهام را علیه ایران مطرح می کنند که امکان دارد تهران 
از این موقعیت استفاده کند و بتواند این تجهیزات را هدف مطالعات پژوهشی و 
مهندسی معکوس قرار دهد«.  به گزارش خبرنگار بین الملل »نسل فردا«؛ پایگاه 
خبری-تحلیلی »نشنال اینترست« در گزارشی به ادعاهای جنجالی که در مدت 
اخیر مطرح شده و اشاره به امکان انتقال برخی تجهیزات نظامی آمریکا به ایران 
و مهندسی معکوس آن ها توسط این کشــور دارد، پرداخته و برخی ابعاد آن را 

مورد بررسی قرار داده است...

گفتوگو

گفت وگو با مبلغه دینی درباره حلقه مفقوده تبلیغ:

 حلقه مفقوده امر تبلیغ؛ هم سطح شدن مبلغ با مردم
طیبه کاملی دارای تحصیلات حوزوی 

مریم محسنی / گروه ایران
Maryam.Mohseni@yahoo.com

سطح سه در رشته تفسیر قرآن و مبلغ 
فعال دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان 
است که قبلًا در دانشگاه در رشته زیست شناسی درجه کارشناسی را اخذ کرده 
است و مدتی هم همین درس را در مدارس اصفهان تدریس کرده است. وی دارای 
تحصیلات کارشناسی علوم قرآنی و حدیث از مؤسسه امام خمینی)ره( قم است. 
علاقه زیادی به دروس دینی و به خصوص علوم قرآنی داشته و به همین دلیل وارد 
حوزه علمیه شده اســت. از ســال 1۳75 تا کنون دروس مختلف را در مدرسه 
آموزش عالی حوزوی بانو مجتهده امین و در مــدارس دیگر نظیر جامعه النور 
تدریس کرده است و در مقطعی وظیفه معاونت پژوهشی مؤسسه بانو امین را بر 
عهده داشته است و هم زمان برای تبلیغ در محافل و ارگان های مختلف حضور 
داشته است. فعالیت گسترده و موفق ایشان در تبلیغ و نشر معارف اهل بیت)ع( و 
قرآن کریم و بهره گیری از شیوه جذاب نوین تبلیغی سبب شد تا گفت وگویی با او 

       ادامه در صفحه 7داشته باشیم...

بویجنگسردتمامغربیمیآید!
عقد پیمان دفاعی جدید کلید آغاز یک جنگ اقتصادی؛
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       ادامه در صفحه 2

روزهای گذشته درست هنگامی که این سوی دنیا با وجود ظهور مجدد داعش درگیری ها و نگرانی خاص خودش را داشت اما اجلاس شانگهای برگزار شد. اجلاسی که با پذیرفتن 
شیرین رجبی / گروه سیاست
news@ naslefarda.net

عضویت ایران در آن پیام های بسیاری به غرب داشت. اما این در حالی بود که در همین روزها انتشار خبر »پیمان دفاعی استرالیا، آمریکا و بریتانیا علیه چین« گویا کلید »جنگ 
سرد« جدید را در غرب زد، جنگی که این بار اتفاقاً بین طرف های غربی است و شرق )چین( صرفاً بهانه است! ماجرا از این قرار بود که بریتانیا، آمریکا و استرالیا از امضای یک 

       ادامه در صفحه 2توافقنامه ویژه برای به اشتراک گذاشتن فناوری های پیشرفته دفاعی خبر داده اند...
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پیشنهاد »نسل فردا« برای  روزهای کرونایی

در اولین روز هفته می توانید پادکســت »احسانو« را ازسایت »تهران 
پادکســت« دانلود کنید و تمام هفته سرگرم باشید. یک هفته همراه 

شدن با »احسان عبدی پور« تجربه بی نظیری خواهد بود.

تیتر دوم چهره

شهردار تهران: بلیت 20 هزار تومانی مترو »دروغ 13« بود؛

خبرشفافعلیهشایعه!
اهالی تهران در حالی که داشــتند هفته گذشــته را با 
نگرانی از انتشار یک خبر تازه از گرانی سپری می کردند 
با اظهارنظر جدید مواجه شدند تا شهردار تهران هر گونه 
افزایش قیمتی را »دروغ 1۳« بنامد. ماجرا از این قرار 

بود که شایعه ای درباره افزایش قیمت بلیت مترو 
مطرح شده و در این شــایعات عنوان شده 

بود که شهردار جدید تهران به دنبال 
افزایش قیمت بلیت مترو است. گویا 

او در نشستی که با رؤسا و مدیران عامل 
سازمان ها و شرکت های تابعه شهرداری 

تهران داشته...

بازنشر بخش های اقتصادی گفت وگوی وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در برنامه »نگاه یک«؛

عصرامروز،عصرحاکمیتپلتفرمهاست
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 

دولت سیزدهم چندی پیش در برنامه »نگاه 
یک«، به هشت حوزه در برنامه چهار ساله 

خود اشــاره کرد و گفت: رویکرد چهار 
سال حاکمیت ما در حوزه ارتباطات 
و فناوری اطلاعات شامل حوزه های 
مدیریــت ارتباطــات و فناوری 

اطلاعات، توســعه شبکه ملی 
اطلاعات، دولت الکترونیک، 
اقتصاد دیجیتال، حمایت از 

7کاربران این... 3
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در بازدید مدیرکل بازرسی استان قم از تأسیسات آبفا عنوان شد؛

شاه کلید این قفل ها در جیب دولت سیزدهمی هاست؟

گام برداشتن بانک کشاورزی در راستای برنامه های حمایت از تولید؛

فرهاد، احمد، پرویز و دیگران؛ سکانس آشفته یک استقلالِ معمولی؛

 لزوم حفظ منافع مردم و استان  قم
 در قراردادها

فیلم های توقیفی و آرزوی رنگ اکران

رونق کشاورزی بسترساز رونق پایدار 
اقتصادی است

اختلافاتی که حل شدنی نیست

فرش قرمز شانگهای پیش پای تهران
 بیست ویکمین اجلاس شانگهای در »دوشنبه« پایتخت تاجیکستان برگزار شد؛


